
Statutární město Ostrava

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2270D1/2021/PaP

Dodatek č.1

ke Smlouvě příkazní na zajištění služeb č. 2270/20191PaPIVZKÚ

Smluvní strany

 
 

     

 
 

Statutární město Ostrava Hello language school s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Emila Filly 982/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zastoupeno: primátorem zastoupena jednatelem

Ing. Tomášem Macurou, MBA Ing. Karlem Hlaváčkem, Ph.D.

IČO: 00845451 IČO: 26839032

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ26839032 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen přikázce dále jen příkazník

Obsah dodatku
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy příkazní na zajištění služeb — jazykových kursů

č. 2270/2019/PaPNZKU uzavřené dne 12.7.2019 zdůvodu pozastavení realizace kursů vsouvislosti se

stanovenými epidemiologickými opatřeními.

Článek |.

Změny smlouvy

1. Článek II. Předmět, odst. 4 se nahrazuje textem následujícího znění:

4. Nástup nových účastníků do probíhajících kursů V průběhu školního roku 2019/2020, 2020/2021

a 2021/2022 je možný pouze V září nebo v lednu.

2. Článek II. Předmět, odst. 14, čtvrtá odrážka se nahrazuje textem následujícího znění:

- školní rok /2019/2020, 2020/2021 nebo 2021/2022),

2. Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 1 a 2 nahrazují textem následujícího znění:

1. Plnění předmětu dle čl. II této smlouvy bude probíhat ve školním roce 2019/2020, 2020/2021

a 2021/2022. Termíny výuky jazyků v jednotlivých kursech:

ve školním roce 2019/2020: 16.9.2019 — 30.6.2020

1/2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění služeb — Jazykové kursy r.

L I- TRAVA



2/2

Statutární město Ostrava

Magistrát

ve školním roce 2020/2021: 7.9.2020 — 30.6.2021

ve školním roce 2021/2022: 6.9.2021 — 30.6.2022

2. Závěrečné testování dle odst. 12 čl. II této smlouvy bude příkazníkem provedeno vždy V měsíci červnu

příslušného školního roku.

3. Článek VIII. Závěrečná ujednání, odst. 6 se nahrazuje textem následujícího znění:

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.6.2022, nebo do doby, kdy dojde k dosažení částky

uvedené v čl. III odst. 2 této smlouvy zaplacené příkazcem za plnění dle této smlouvy, podle toho,

která skutečnost nastane dříve.

Článek ||.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením

č. 07832/RM1822/121 ze dne 26.10.2021.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Ostatní ustanovení

smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nezměněna.

3. Smluvní strany deklarují, že chování smluvních stran před účinností tohoto Dodatku č. 1 odpovídá jejich

vůli již od účinnosti Dodatku č. 1, tzn. na právní vztah smluvních stran před účinností tohoto Dodatku č. 1,

se použijí analogicky práva a povinnosti sjednaná tímto Dodatkem č. 1.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se

o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2270/2019/PaP/VZKÚ.

6. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Za příkazce Za příkazníka

 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA Ing. Karel Hlaváček, Ph. D.

primátor jednatel

„ELEKTRONICKY PODEPSÁNO“ „ELEKTRONICKY PODEPSÁNO“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zajištění služeb — Jazykové kursy r.

L I- TRAVA


